
Contacto

Teléfono +34 967596135
Fax +34 967596182
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@ayto-albacete.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1322373E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2024 a
las 17:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albacete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albacete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: E24-00632 CM Espectáculo artístico de danza inclusiva QUERCUSVerano Cultural
2024

E24-00632 CM Espectáculo artístico de danza inclusiva QUERCUSVerano Cultural 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 2.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.569,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.950 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.albacete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC CULTURAL CUERPO EN ACCION
NIF G70779202
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 680581130
Correo Electrónico asociacioncuerpoenaccion@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.569,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ai3KViAX7lF%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013718889 |  2024-000745306 | Sun, 07 Jul 2024 17:43:27:683 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28470386371255167644933794685777527967 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ai3KViAX7lF%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

